
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

27.12.2018 28.12.2018 

 
 

Žádost o poskytnutí informací týkající se organizace Macík 

 

Dne 27.12.2018 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Ve své žádosti jste požádala  

o poskytnutí následujících informací: 

,,1. Kolik krát za rok 2017 a 2018 byl Macik vyzadan IZS k součinnosti?...  

2. Je Karlovarský kraj partnerem odchytové služby Macika?... 

3. Pokud ano, je Karlovarský kraj  partnerem, jakým způsobem financuje odchyty Macíka, kromě  

dotací?... 

4. Existuje nějaký příslib písemný nebo ústní formou o domluvě mezi Karlovarským krajem  

o předávání kontaktů na služby , které nabízí Macík?... 

5. Provádí Karlovarský kraj úhrady Macíku za umístění volně žijícího živočicha , ano, ne ?... 

6. Provádí Karlovarský kraj úhrady Macíku za  euthanasii volně žijícího živočicha , ano, ne ?... 

7. Provádí Karlovarský kraj úhrady Macíku za  tzv. kastrační program?...“ 

 

K Vaší žádosti sdělujeme: 

 

Ad 1) 

Ostrovský Macík, z. s. (dále jen ,,Macík“) není Karlovarským krajem vyžádáván k součinnosti. 

Ad 2, 3) 

Karlovarský kraj není parntnerem odchytové služby. 

Ad 4)  

Neexistuje žádný příslib ani dohoda. 

Ad 5) 

Ne. 

Ad 6) 

Ne. 

Ad 7) 

Ne. 

 

Problematika dotazů tzn. odchytu volně žijících živožichů není v kompetenci Karlovarského kraje. 

 

S pozdravem    

 

 

                  

 

     
     

     


